
-

Do dat e k č.3
ke Smlouvě o poskytování a úhradě hrazených služeb

uzavřené mezi smluvními stranami:

č. 3Z820008 ze dne 1.7.2013 (dále jen "Smlouva"),.
(pohřební služby) 1111111~1I1111111H ~III~

vzpes47968299
Poskytovatel: Služby města Brumova-Bylnice,okres Zlín, přísp.organizace
sídlo: Mýto 461, 76331 Brumov Bylnice
zastoupený: Ing. Jaroslav Šerý
IČO: 49156799
(dále jen Poskytovatel)

IČZ: 82990306

r---------- -;-__ -,
Všeobecná zdravotn. ,:.l,,' tiYi'l'< [';.ské republiky

Regionální [1',1 'j,jř.::J ::.l.\t'a·/a
Pobočka P!O ó\loravskos'us:',;, U'." !i.'«("-i [14011J
Došlo: -- .. ---- .. ----.

- 6. 02. 2015 .
a

Čas:

Všeobecná zdravotní pojišt'ovna České republiky, IČO 41197518, Č.j.: ,~p~l\5 - ·Q5L'1-~\{.a
sídlo: Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00 Po~etl./p~.:.:_._·="·:·~=:~~=.~~..
zastoupená: Ing. Alenou Kadlecovou funkce: pověřená vedením oddělení správy
smluv Regionální pobočky Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a
Zlínský kraj
doručovací adresa: VZP ČR, Klientské pracoviště zun, Zarámí 160, 760 01 Zlín
(dále jen Pojišt'ovna)

Článek I.

1. Smluvní strany se ve smyslu §17 odst. 5 platného znění zákona č.48/1997 Sb., o
veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZPU

),

dohodly, že úhrada hrazených služeb poskytnutých pojištěncům Pojišťovny v období
od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 bude prováděna následovně.

2. Přepravy zemřelých pojištěnců k pitvě a z pitvy od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 v rámci
odbornosti 989 budou hrazeny podle vyhlášky Č. 134/1998 Sb., kterou se vydává
seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů, a
to ve výši 0,96 Kč za bod při poskytování hrazené služby v nepřetržitém provozu.

3. Na základě indikace transportu k patologicko-anatomické pitvě a ke zdravotní pitvě a
z patologicko-anatomické pitvy a ze zdravotní pitvy se vykazují kilometry se
zemřelým. Poskytovatel není oprávněn vykázat k úhradě jízdu nevytíženého vozidla
bez zemřelého pojištěnce.

1



Článek II.

1. Základním fakturačním obdobím je kalendářní měsíc. Poskytovatel předkládá Pojišťovně
faktury za poskytnuté hrazené služby v termínech dohodnutých ve Smlouvě. Pojišťovna
provede úhradu předložených faktur formou měsíční úhrady.

2. Přeplatek ze strany Pojišťovny je Pojišťovna oprávněna započíst proti kterékoliv
pohledávce Poskytovatele za Pojišťovnou, a to poté co doručí Poskytovateli vyúčtování,
v němž bude přeplatek uveden. V případě nedoplatku bude Poskytovateli příslušná
částka poukázána při úhradě hrazených služeb nebo samostatnou platbou.

3. Hrazené služby poskytnuté v období před 1. 1. 2015 jsou vykazovány a hrazeny
způsobem dohodnutým ve Smlouvě. Pro úhradu těchto hrazených služeb platí cenová
ujednání platná pro příslušné kalendářní období, ve kterém byla hrazené služba
poskytnuta. Tyto dodatečně účtované hrazené služby se vykazují samostatnou dávkou a
samostatnou fakturou.

Článek IV.

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dne 1. 1. 2015.

3. Dodatek se uzavírá do 31. 12. 2015.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek Smlouvy byl uzavřen podle
jejich svobodné vůle a že souhlasí s jeho obsahem.

Brumov Bylnice dne
- 4. Gl. 7.mS - 6. CZ, 2015

Ostrava dne

..

2




